Указ Губернатора Пермского края от
30.12.2014 N 224

(ред. от 20.03.2018)
"О внедрении на территории Пермского края

"Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 22.12.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

УКАЗ
от 30 декабря 2014 г. N 224

О ВНЕДРЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ "СТАНДАРТА РАЗВИТИЯ
КОНКУРЕНЦИИ В СУБЪЕКТАХ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Пермского края от 10.03.2016 N 32,

от 25.11.2016 N 159, от 20.03.2018 N 27)

В целях внедрения на территории Пермского края стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации постановляю:

1. Определить уполномоченным органом исполнительной власти Пермского края по содействию
развитию конкуренции на территории Пермского края Министерство экономического развития и
инвестиций Пермского края.
(п. 1 в ред. Указа Губернатора Пермского края от 20.03.2018 N 27)

2-4. Утратили силу. - Указ Губернатора Пермского края от 20.03.2018 N 27.

5. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.

В.Ф.БАСАРГИН

Приложение 1
к Указу

губернатора
Пермского края

от 30.12.2014 N 224

ПОЛОЖЕНИЕ
О СОВЕТЕ ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ

Утратило силу. - Указ Губернатора Пермского края от 20.03.2018 N 27.

Приложение 2
к Указу

губернатора
Пермского края

от 30.12.2014 N 224

СОСТАВ
СОВЕТА ПО СОДЕЙСТВИЮ РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ В ПЕРМСКОМ КРАЕ

Утратил силу. - Указ Губернатора Пермского края от 20.03.2018 N 27.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.12.2022

Указ Губернатора Пермского края от 30.12.2014 N 224
(ред. от 20.03.2018)
"О внедрении на территории Пермского края "Стан...

consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DD2D113BB5D3BDF0656A745F49CDC9853C15D0A2283DAA14C08518827E6B0241B8CB9F1383CE79Ai9YFL
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DD2DA13B15D3BDF0656A745F49CDC9853C15D0A2283DAA14C08518827E6B0241B8CB9F1383CE79Ai9YFL
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DDAD214B95E35820C5EFE49F69BD3C744C614062383DAA14A030E8D32F7E82B1B90A6F22420E5989FiCY7L
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DDAD214B95E35820C5EFE49F69BD3C744C614062383DAA14A020E8D32F7E82B1B90A6F22420E5989FiCY7L
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DDAD214B95E35820C5EFE49F69BD3C744C614062383DAA14A000E8D32F7E82B1B90A6F22420E5989FiCY7L
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DDAD214B95E35820C5EFE49F69BD3C744C614062383DAA14A000E8D32F7E82B1B90A6F22420E5989FiCY7L
consultantplus://offline/ref=68EB9CF884AEB4927A0ECB9455E2436706FA3D1DDAD214B95E35820C5EFE49F69BD3C744C614062383DAA14A000E8D32F7E82B1B90A6F22420E5989FiCY7L
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 22.12.2022

Указ Губернатора Пермского края от 30.12.2014 N 224
(ред. от 20.03.2018)
"О внедрении на территории Пермского края "Стан...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Указ
	Приложение 1. Положение о Совете по содействию развитию конкуренции в Пермском крае. - Утратило силу
	Приложение 2. Состав Совета по содействию развитию конкуренции в Пермском крае. - Утратило силу